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2020/21. tavasz 

BALLAGÁSI MELLÉKLET    

Búcsúzunk! 

Köszöntő 

Búcsúznak         

az                            

osztályfőnökök 

Közös élményeink 

A 12.        

évfolyam 

tablói 



 BÚCSÚZUNK 
Az oldalakat összeállította: Hornok Ágnes 9.A, Csala Hanga 10.A, a Radnótisok(k) szerkesztősége és az osztályfőnökök  

Illusztráció: László Csilla 11.M 

 

Kedves Végzõs Diákok! 
Ugyan ez a tanév nem a szokásos formában zajlott és zajlik, mégis illendően búcsút 

szerettünk volna venni Tőletek. Ezért most így, iskolaújságunk lapjain köszönünk el. 

Sok év telt el azóta, hogy először beléptetek az iskola kapuin. Azóta teljesen felnőttetek, 

bizonyára rengeteg emlékkel és tapasztalattal lettetek gazdagabbak. Az évek során 

rengeteget fejlődtetek, és társaitok, tanáraitok révén új tudásra tettetek szert. Új 

emberekkel ismerkedhettetek meg, barátságok erősödtek meg, vagy épp újak jöttek 

létre. Voltak nehéz pillanatok is, néha akadályokba ütköztetek, azonban céljaitoktól ez 

sem tántorított el Titeket, leküzdtétek őket.  

 

Az egész iskola nevében szeretnénk most gratulálni Nektek, és sok sikert kívánni a 

továbbiakban!  

Legyen részetek sok szeretetben, örömben, barátságban!  
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ERRE JÓ VISSZAEMLÉKEZNI 
 

Szerkesztette: Csala Hanga 10.A, Tóth-Godó Benedek 9.D, a Radnótisok(k) szerkesztősége és az osztályfőnökök  
 

 

12.A 

Emlékszem, hogy a gólyapróbán milyen fantasztikus volt látni, 

hogy mennyire kreatív jelmezek születtek a különféle Csillagok 

háborúja karakterek megszemélyesítésekor, és még maga az Erő 

is képviseltette magát. Négy Leia hercegnőnk is volt, akiknek mi 

voltunk az utolsó reményük, és még Chewbacca beszéde is 

teljesen érthető volt.  

Emlékszem, hogy a SÁ-RA-n 

olyan lelkesen szurkoltak, hogy 

egy ruhaszárítót is sikerült 

ripityára törni már péntek 

délután. A maradványaiból 

viszont egy fantasztikus RMG 

felirat született. Másnap vittem 

a saját ruhaszárítómat. A 

szurkolás töretlen volt, a szárító 

azonban nem, így vasárnap 

elmentem venni egy újat… De 

nem bántam egyáltalán.  

Emlékszem, hogy amikor az online osztálykiránduláson 

voltunk, akkor a Google Maps segítségével nyerhettünk 

bepillantást Gyula városának szépségeibe, amit 

szerencsére később személyesen is megtekintettünk, a 

vonatzakatolást pedig csak YouTube-on keresztül 

hallgathattuk. Ilyenkor is fontos, hogy legyen velünk egy 

kísérőtanár, és Csányi tanár úr lelkesen vállalta a 

feladatot. Nagyon is jó ötletnek bizonyult ez, mert engem 

időközben kidobott a Zoom, de így sem maradt az osztály 

tanári felügyelet nélkül.  

 

12.B 

 

Kilencedikes osztálykirándulásunkon a Hámori-tavon 

csónakáztunk, amikor egyik osztálytársunk gyanús körülmények 

között a vízbe került (hivatalos álláspont szerint beleesett), majd 
hosszában átúszta a tavat, hogy kijusson. 

 

A Sára-kupán cserepes növényekkel szurkoltunk. Kiemelt 

szerepet ezek közül egy Mitch névre hallgató növényke 

kapott, aki (szegényke) az őt övezte szeretet ellenére a nap 

végére elhervadt. 

 

Gólyapróbánk napján Fifi virágoskertjének 

beöltözve (a lányok kisvirágok, a fiúk 

méhecskék) randalíroztunk a folyosón. 

Pataki Balázs tanár úr (osztályfőnök)  

visszaemlékezése 

Ónodi Sára 12.B-s diák 

visszaemlékezése  
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12.D 

A történet címe: Kevés füst is lehet sok 

Kilencedikes osztálykirándulásunk célpontjául a 

puritán, de igényesen felújított kisirtáspusztai 

kulcsosházat választottam. Önellátásra 

rendezkedtünk be, magunknak főztünk. 

Szombat reggel 5 óra körül Keve már kezdte is 

előkészíteni a gulyáslevest, azonban állítása 

szerint a hagyma "kicsit odakapott", és hát… 

beindult a tűzjelző… Az irdatlan szirénázásra 

persze mindenki felriadt. Én pedig, miután 

meggyőződtem róla, hogy nincs semmi veszély, 

fejvesztve próbáltam kideríteni, hogy lehet ezt a 

szerkezetet elcsendesíteni.  

Találtam is egy feliratot, mely szerint a 

nagybörzsönyi tűzoltókat kell értesíteni. 

Lelkesen tárcsáztam a számukat a 

telefonomban, mígnem eszembe jutott, hogy 

persze, itt az erdő közepén egyáltalán nincs 

térerő. Semmi baj, hisz ott a vezetékes 

telefon, pontosan a szirénázó masina alatt. 

És hát pontosan ez okozta a következő 

kalamajkát, ugyanis hiába adtak a 

nagybörzsönyi tűzoltók bármilyen pontos 

instrukciókat, én azokból egy árva szót sem 

értettem, mert a fülembe folyamatosan 

szirénázott a tűzjelző.  

 

Nagy nehezen - a telefon 

zsinórjának rugalmasságát teljes 

mértékben kimaxolva, hogy 

halljak valamit - sikerült dűlőre 

jutnom a jobb sorsra érdemes 

tűzoltókkal, és kikapcsoltam a 

tűzjelzőt. Miután mindenki 

megnyugodott és újra 

elcsendesült - kivéve Keve 

szakácsot, valamint a 

nagybörzsönyi boltból reggel 7-re 

esőben reggelit szállító gyalogos 

brigádot - arra gondoltam, hogy 

milyen bölcsen tette Koncz Kinga 

tanárnő, hogy az utolsó 

pillanatban lemondta a 

kirándulást. 

12.C 

 

Mikor jöttetek, kicsik voltatok, és lépteitek 

bizonytalan, de utatokat mindig egyengettem. 

Sokat sportoltatok. 

Jó volt veletek, búcsúzom tőletek! 

 

Weöres Sándor: Az ember 

Az ember még nem ember 

csak zavarosfejű, veszélyes kamasz. 

Az ember akkor lesz ember, 

ha átvilágítja mélyéig önmagát, 

s belső világosságából 

a külső világba sugarat bocsát. 

Huber Máté tanár úr (osztályfőnök) 

visszaemlékezése 

Árva Margit tanárnő (osztályfőnök) 

visszaemlékezése 

 

Voltak vidám pillanataink… 

Lassan a végére érünk… 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

12.M 
2017 augusztus végén Makón 

kirándultunk. Az osztály 

sátorozott, én egy faházban 

aludtam Mestra tanárnővel. 

Éjszaka bekopogtak a fiúk, 

hogy elég hűvös van a 

sátorban, bejönnének hozzánk. 

Mi Mestra tanárnővel két 

széken töltöttük az éjszaka 

felét a ház előtt, nézegettük a 

csillagokat, míg a fiúk aludtak 

az ágyunkban. :) 

 

Határtalanul program keretében Erdélyben 

kirándultunk egy hétig. Az volt az egyik kihívás, 

hogy mobiltelefont nem lehetett használni az úton. A 

szülőknek minden este küldtünk egy csoportképet. 

Anyák napján ezzel a képpel köszöntötte mindenki 

az anyukáját. 

 
 

Egyik kedvenc programunk a kulturális fesztivál volt  a suliban. 

Hatalmas élményt jelentett minden évben átvarázsolni egy tantermet, 

megeleveníteni egy verset vagy képet. Imádtuk! A képen Arany János: 

Családi kör c. verséhez festette meg Csenge Imént. 

( Udvaron fehérlik szőre egy tehénnek: 

A gazdasszony épen az imént fejé meg) 

Imén évekig velünk tartott az osztálykirándulásokon, SáRa kupákon.  

Igazi osztály-ereklye lett. 

Én rengeteg apróságra fogok emlékezni. Zsuzsára, a 

kávéautomatára, a 110-es terem mellett. A 

mérgelődésre, amikor a fiatalabbak nem az iskola 

íratlan KRESZ szabályai szerint közlekedtek. 

Azokra az órákra, amikor vitáztunk, beszélgettünk 

és nevettünk. A Ducsai-felé vajas szendvicsre, 

amire már talán csak mi és az idősebb M-esek 

emlékeznek. A dráma órákra, amikből csak mi 

tudjuk már, hogy nincs olyan, hogy nem tudom, és 

ha eléggé akarod, hogy ne legyen agyrázkódásod, 

akkor elmúlik. Sok helyen jártunk közösen. Voltunk 

Lengyelországban, Szlovákiában és még 

sorolhatnám. Emellett voltak a bentmaradós 

hétvégék sok programmal,                                       

amikért hálásak vagyunk. 

 

Ahogy most írom ezeket a sorokat,                         

és ránézek az órára, ami 12:05h-t mutat, akkor 

azonnal az jut eszembe, hogy még 30 perc van az 

ötödik órából, és automatikusan mosolyra húzódik 

a szám, mert szombat van.                                

Sírtunk is meg nevettünk is.             

Karácsonyoztunk és krémeseztünk,                   

estünk és keltünk,                                                    

de itt állunk, és azt látom, hogy:                          

kész, elvégeztük. 

12.T 

 

Úgy gondolom, hogy a 2020/2021-es tanév 

szomorúan végződik nekünk, végzősöknek. Se 

hagyományos ballagás, se szalagavató, se semmi, 

de talán nem is baj. Nem éltük át a klasszikus 

ünnepeket, de majd az unokáink fogják meginni a 

levét annak, amikor és ahogy mi elmeséljük nekik 

a pandémiás történeteinket. A 2016/2021-es AJTP 

osztály szerintem sikeresen teljesítette az öt évét 

itt a Radnótiban. Volt, aki elment, volt, aki jött 

hozzánk, de mozgalmas és emlékekkel teli öt év 

van mögöttünk. 

Biró-Müller Judit tanárnő (kis „o”, nagy Főnök) 

visszaemlékezése 

 Bottyán Klaudia 

visszaemlékezése  



12.A 
Az oldalt összeállította: Az osztályfőnök 

 

Kedves 12. A osztály!  

Mérhetetlenül hálás vagyok, hogy az elmúlt négy évet közösen tölthettük el az iskola falain belül. Mindig örömmel 

gondolok vissza az iskolán belül és az iskolán kívül szervezett közös programokra és kirándulásokra, amiken számomra 

felejthetetlen élményekkel gazdagodtam. Tudom, hogy az utóbbi hónapokban egy nagyon nehéz és komoly időszakon 

megyünk keresztül, de biztos vagyok benne, hogy együtt ezeket az akadályokat is sikeresen teljesíteni fogjuk!  

Nagyon büszke vagyok magukra, és ne feledjék, az iskola kapui mindig nyitva állnak majd Önök előtt! Pörgessék fel 

„maxikakaóra” a megszerzett tudásukat az érettségi hajrában!  Én nagyon drukkolok és szorítok! 

 

Szeretettel: Pataki Balázs osztályfõnök 

OSZTÁLYNÉVSOR: 

 

 

Ambrus Dorka Kalmár Levente Sebők-Papp Emma 

Barta Gergely Kiss-Bottyán Bendegúz Tibor Szanka Anna Róza 

Borbély Zsóka Koczó Attila István Thurzó László Bendegúz 

Buzogány Márk Kovács Zoé Petra Tiszaváry Nóra 

Csanádi Réka Lukács Márton Tóth Gergely Bercel 

Dormán Mihály Vilmos Márki Ádám Üveges László 

Fajka Lilla Marschall Olivér Péter Varró Döme 

Farkas Eszter Moldován Patrik Levente Viharos Márta Judit 

Fincur Ádám Pápai Laura Anna Vizhányó Gréta 

Gulkai Barna Tádé Sándor Mihály Ádám Zsigmond Botond 

Hodoniczki Ákos Sántha Máté Zsoldos Kata 
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12.B 

 Az oldalt összeállította: Az osztályfőnök 

 

Kedves 12. B osztály!  

 

"Azt hiszitek, hogy a boldogságért rengeteget kell melózni vagy kergetni kell, vagy ami még rosszabb, meg lehet venni. 

Mindegyik butaság. Ha boldog akarsz lenni, akkor tárd ki a karod, hunyd be a szemed, szívd be mélyen a nap illatát, és legyél 

hálás azért, hogy mindezt megteheted" Saint -Exupéry--....A kis herceg 

 

Szeretettel: Harcsár Zoltán osztályfõnök 

OSZTÁLYNÉVSOR: 
 

 
 

 
 

Ábrahám Barna Izsó Luca Pintér Viktória Anna 

Berencsi Emese Jankovics Gábor Rumpler Dorka 

Bozsogi Anna Zsóka Kabok Nadine Sándor-Kérchy Sára Hanna 

Csont Botond Zalán Kocsó Bence Eduárd Sigmond Éva 

Győri Borbála Kóta Kata Soltész Péter 

Gyüre Dorina Felícia Lajtár Lili Szabó Ajsa Borbála 

Herédi Dóra Éva M. Tóth Borbála Szabó Eszter 

Hódi Gréta Anna Mózes Dóra Szántó Anna 

Huszka Ákos Nagy Katalin Rózsa Sznyida Zsolt Béla 

Ila-Tóth Gábor Imre Nagy Mína Talmácsi Bori 

Illés Fanni Edit Ónodi Sára Török Virág Anna 

 

Pálvölgyi Bence Ferenc  
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12.C 

 Az oldalt összeállította: Az osztályfőnök 

 

Kedves 12. C osztály!  

 

Szeretettel búcsúzom Tőletek! Köszönöm az együtt töltött szép 

éveket! Sikeres érettségit kívánok mindenkinek! 

" 

Szeretettel: Árva Margit osztályfõnök 

 

 

OSZTÁLYNÉVSOR: 

 

 

Ágoston Fanni Nikolett Kertész Tekla Sarnyai Maja Márta 

Angyal Dalma Ki Rebeka Sohár Domonkos Gellért 

Czakó Bálint Kiss Klára Sára Sükösd Tekla 

Császár Gellért Kopre Aliz Szappanos János 

Csoma Adrienn Kovács Enikő Szeghő Eszter 

Gincsai Dóra Kovács Kamilla Szilágyi Viktor 

Gyuris Csaba Kovács Zita Szitás Dorina 

Honti Emese Kőrösi Anna Szőke Gergő Tamás 

Kálmán Anna Köteles Laura Tímea Telek Márton 

Kálmán Richárd Ónodi Boglárka Tóth Ádám Balázs 

Kártyik Anna Csilla Ördög-Katona Liliána Zakar Zsanett 

Kertai Júlia Zita Rully Vanda Tamara  
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12.D 

 Az oldalt összeállította: Az osztályfőnök 

 

Kedves 12. D osztály!  

"Akadnak drága dolgok, melyek csak egy röpke pillanatig léteznek az életünkben. El kell engednünk őket, hogy egy 

másik égboltot is beragyoghassanak." (Renée Ahdieh) Ragyogjatok hát, Kisbabák! 

  

Szeretettel: Huber Máté osztályfõnök 

 

 

OSZTÁLYNÉVSOR: 

 

 

 

Baráth Dorka Kordás Eszter Nóra Rácz Zsombor Szabolcs 

Bicskei Rebeka Julianna Kovács Marcell Sefcsik Benedek 

Dénes Lili Körmöci Krisztián Szitás Karina 

Dobó Ajsa Lukács Boglárka Tóth Ádám 

Duda Flóra Madarász Fanni Szonja Tóth Gabriella 

Ferling Zsanett Náfrádi Dorka Tóth Hanna 

Kertész Viktória Fanni Nagy-Pál Máté Tóth-Sári Lívia 

Kirizs Keve Nemes Dóra Varga Balázs László 

Kiss Hanna Olár Bíborka Lujza Vass Gergő 

Kónya Zsuzsanna Paragi Enikő Zsarnai Emese Réka 

Korcsik Anna Patyi Izabella Zsikai Bianka Maja 

 

Pipicz András  
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12.M 

 Az oldalt összeállította: Az osztályfőnök 

 

Kedves 12. M osztály!  

„Észt, szellemet keress, ne adatot. Olvass, bolyongj, szeress. Nagyon kívánj Boldognak lenni. Én is az vagyok.” 

(Faludy György) 

Nagyon fogtok hiányozni.  Köszönöm ezt a 6 évet! …. 

Biró-Müller Judit (Fõnök ) 

OSZTÁLYNÉVSOR: 

 

 

Andó Viola Hámori Janka Franciska Olajos Péter Dávid 

Berecz András Áron Harmath Eszter Petneházy Adél 

Berecz Zoltán István Hock Ádám Szeibel Richard 

Bernátsky Márton Horváth Anikó Szekeres Anna Ágnes 

Bodó Bálint István Imreh Júlia Szőllősy András 

Böröcz István László Kinyó Kincső Takács Balázs Gábor 

Csóti Balázs Gábor Kozma Kristóf Bendegúz Török Gergő 

Dobos Olivér János Lengyel Levente Urszuly Csenge Bori 

Forgó Réka Márton Máté Várhidi Attila 

Hajnal Lilla Viola Molnár Kristóf András Williams Hajna Jusztina 

 

Németh Ábel Bercel  
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12.T 

 Az oldalt összeállította: Az osztályfőnök 

 

Kedves 12. T osztály!  

József Attila soraival búcsúzom Tőletek! 

Szeretettel: Pápai László osztályfõnök 

OSZTÁLYNÉVSOR: 

 

 

József Attila: Tanítások (részlet) 

1 

Lesznek, akik majd kinevetnek. 

Ti ne hallgassatok azokra. 

Olyanok ők, mint a cserepes 

Urasági kastély gyermekei: 

Nevetik a durvaorrú parasztot, 

Mikor trágyás szekerén elindul, 

Hogy kenyérré kovászolja a földet. 

És lesznek, akik elszörnyülködvén 

Ilyesféléket beszélnek egymásnak: 

Miket össze nem fecseg ez az 

ember! 

 

Hisz ez bolond, zárjuk el hamar, 

Lázas hitét lehűti majd a 

magányosság. 

Erre pedig csak azt mondhatom, 

Az én akarásom nem bolondság, 

Hanem tövigkalászos táblája a 

tibennetek                                

Még csak csirázó 

búzaszemeknek. 

Az én hitem a földnek 

melegsége 

 

És miként a föld szétosztja 

melegét 

Gyenge füveknek, rengeteg 

erdőknek egyaránt, 

Az én hitemet úgy osztom szét 

közöttetek.  

Ti mégse hallgassatok a 

szörnyülködőkre 

És meg ne vessétek őket: 

Mindannyian és egyformán 

Testvéreim vagytok.     (1923) 

Arany-Tóth Vivien Dimovics József Lázár Márk 

Balázs Regina Rebeka Hegedűs Barbara Oláh Enikő 

Balog Tamás Horváth Eszter Szalai Krisztina 

Békefalvi Borka Bojána Jakus Luca Váradi Erika Kata 

Bottyán Klaudia Kiara Lakatos Noémi Kitti  
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Tanórák a 

karantén 

alatt 


